2

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______ № _____
Великий Новгород

О внесении изменения в
постановление Администрации
Новгородского муниципального
района от 29.07.2019 №276
Руководствуясь Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 29.07.2019 №276 «Об организации транспортного  обеспечения в населённых пунктах отдельных водной преградой»,(далее-постановление):

1.1 Исключить слова «в паводкоопасный период» из п.п 1, 2 постановления, п.1 Порядка организации транспортного обеспечения в населённых пунктах отделённых водной преградой, на территории Новгородского  муниципального района в паводкоопасный период,(далее- Порядок), утверждённого постановлением и из наименования Порядка.

1.2 В п. 4 постановления слова «М.В.Рыбкина» заменить на слова «И.И.Щербань».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района                                     А.А.Дементьев
Проект опубликован на сайте с «__» ______2024 г. по «___» ______ 2024 г., замечаний к проекту не поступило. ______Тихомирова Т.Н  «___» ___ 2024 г.

Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено:

    ____________                     Тихомирова Т.Н          _______________

                   (подпись)

                     (расшифровка)

        (дата)

Правовым управлением коррупциогенных факторов не выявлено:

    __________      _________________________    _______________

                   (подпись)

                     (расшифровка)

        (дата)

Согласовано:

Начальник управления

по делам ГО и ЧС

                     В.А. Купчик

Начальник

правового управления

                     Н.Е. Васильева

Тихомирова Татьяна Николаевна

94-36-08

15.05.2024

Рассылка:

1. Дело;

2. Управление ГО и ЧС;

3. Прокуратура;

4.Периодическое печатное издание «Официальный вестник Новгородского муниципального района»;

5. Администрации городских и сельских поселений;

6. Регистр НПА;

7. Официальный сайт Администрации Новгородского муниципального района.